Администрация Перелюбского

    Муниципального района Саратовской области

Муниципальное общеобразовательное учреждение

      «Основная общеобразовательная школа

  х. Тараховка  Перелюбского муниципального

    района Саратовской области»

       ОГРН 1026401861089, ИНН 6424010204

 Россия,413761, Саратовская обл.,Перелюбский р- он,

       х. Тараховка, ул. Административная д.4

      №_________от______________________

      на №______от ______________________

МОУ «Основная общеобразовательная школа х. Тараховка Перелюбского муниципального района Саратовской области»

Приказ № 294

от  12.10.2011 года

«О переходе  на обучение по федеральным

государственным стандартам

начального общего образования»

На основании решения УС (протокол №      от 11.10.2010)  о введении в образовательном учреждении федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Осуществить переход на обучение по ФГОС НОО с 01.09.2011года в 1 классе. Планируемый учитель Маслякова Ирина Викторовна
2. Утвердить Положение о рабочей группе по введению ФГОС НОО.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
Директор МОУ «Основная

общеобразовательная школа

х. Тараховка Перелюбского

муниципального района

Саратовской области»       ____________________ /Лукпанова А.Е./

С приказом ознакомлена:

Приложение № 1

Состав рабочей группы по введению федеральных государственных образовательных стандартов

Руководитель:

1.Лукпанова А.Е.- директор школы;

Члены рабочей группы:

1.Нигметова М.Ю. – заместитель по УВР

2. Растошанская О.В. – заместитель по ВР

3. Бекжанова Б.Т. – учитель русского языка и литературы;

4. Хажантаева Г.К. – учитель немецкого языка;

5. Чариев – учитель физкультуры;

6. Строкова А. С. – учитель информатики;

7. Халилова Н.Н. – учитель начальных классов;

8. Маслякова И.В. – учитель начальных классов;

9. Айбулатова М.Д. – учитель начальных классов